



**MUNICÍPIO DE COLORADO DO
OESTE/RO**

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 3-Q

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 29/2024

PROCESSO LICITATÓRIO 2449

No dia 27 de Fevereiro de 2025, no(a) **MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO**, inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS nº 4.132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por **EDMILSON RODRIGUES DE ALMEIDA**, portador do CPF nº **3158859215**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: SANTANA FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA **CNPJ:** 55.007.465/0001-66

Representante: Nicole Filgueira Santana de Oliveira

Telefone: (62) 3565-1600

Email: licitamedsantana@gmail.com

Endereço: TR SIA TR 3 LT 1310/1320 SL 202 ZONA INDUSTRIAL, 000 - ZONA INDUSTRIAL (GUARA), Brasília - DF - 71200-032

Item: 3	Quantidade: 500,00	Unidade: FRS	Marca: E.MS	Modelo: E.MS	Preço Unitário: R\$ 4,44	Valor Total: R\$2.220,00
Descrição: (BR0270558) ACETILCISTEÍNA 20 MG/ML XAROPE FRASCO C/ 120 ML						
Item: 7	Quantidade: 150,00	Unidade: BIS	Marca: PRATI	Modelo: PRATI	Preço Unitário: R\$ 2,69	Valor Total: R\$403,50
Descrição: (BR0268375) ACICLOVIR 50 MG/G CREME BISNAGA C/ 10G						
Item: 16	Quantidade: 2.000,00	Unidade: COMP	Marca: PRATI	Modelo: PRATI	Preço Unitário: R\$ 0,43	Valor Total: R\$860,00
Descrição: (BR0267506) ALBENDAZOL 400 MG COMPRIMIDO						
Item: 17	Quantidade: 500,00	Unidade: FRS	Marca: PRATI	Modelo: PRATI	Preço Unitário: R\$ 1,27	Valor Total: R\$635,00
Descrição: (BR0267507-1) ALBENDAZOL 40 MG/ML SUSPENSÃO ORAL FRASCO C/10 ML						
Item: 18	Quantidade: 500,00	Unidade: COMP	Marca: E.MS	Modelo: E.MS	Preço Unitário: R\$ 0,25	Valor Total: R\$125,00
Descrição: (BR0269462) ALENDRONATO DE SÓDIO 70 MG COMPRIMIDO						
Item: 21	Quantidade: 2.000,00	Unidade: COMP	Marca: PRATI	Modelo: PRATI	Preço Unitário: R\$ 0,16	Valor Total: R\$320,00
Descrição: (BR0271508) ALOPURINOL 100 MG COMPRIMIDO						
Item: 22	Quantidade: 2.000,00	Unidade: COMP	Marca: PRATI	Modelo: PRATI	Preço Unitário: R\$ 0,30	Valor Total: R\$600,00
Descrição: (BR0267509) ALOPURINOL 300 MG COMPRIMIDO						
Item: 24	Quantidade: 7.200,00	Unidade: COMP	Marca: E.MS	Modelo: E.MS	Preço Unitário: R\$ 0,07	Valor Total: R\$504,00
Descrição: (BR0271357) ALPRAZOLAM 0,5 MG COMPRIMIDO						

Total: R\$ 183.047,30

Item: 25	Quantidade: 8.000,00	Unidade: COMP	Marca: E.MS	Modelo: E.MS	Preço Unitário: R\$ 0,07	Valor Total: R\$560,00
Descrição: (BR0271356) ALPRAZOLAM 1 MG COMPRIMIDO						
Item: 26	Quantidade: 10.000,00	Unidade: CPM	Marca: E.MS	Modelo: E.MS	Preço Unitário: R\$ 0,11	Valor Total: R\$1.100,00
Descrição: (BR0284465) ALPRAZOLAM 2 MG COMPRIMIDO						
Item: 35	Quantidade: 26.000,00	Unidade: COMP	Marca: E.MS	Modelo: E.MS	Preço Unitário: R\$ 0,04	Valor Total: R\$1.040,00
Descrição: (BR0267512) AMITRIPTILINA (CLORIDRATO) 25 MG COMPRIMIDO/CÁPSULA COMP						
Item: 36	Quantidade: 10.000,00	Unidade: COMP	Marca: E.MS	Modelo: E.MS	Preço Unitário: R\$ 0,27	Valor Total: R\$2.700,00
Descrição: (BR0276333) AMITRIPTILINA CLORIDRATO 75 MG COMPRIMIDO						
Item: 42	Quantidade: 10.100,00	Unidade: COMP	Marca: GEOLAB	Modelo: GEOLAB	Preço Unitário: R\$ 0,03	Valor Total: R\$303,00
Descrição: (BR0272434) ANLODIPINO 5 MG COMPRIMIDO						
Item: 43	Quantidade: 12.500,00	Unidade: COMP	Marca: E.MS	Modelo: E.MS	Preço Unitário: R\$ 0,06	Valor Total: R\$750,00
Descrição: (BR0268896) ANLODIPINO 10 MG COMPRIMIDO						
Item: 57	Quantidade: 400,00	Unidade: FRS	Marca: PRATI	Modelo: PRATI	Preço Unitário: R\$ 2,49	Valor Total: R\$996,00
Descrição: (BR0269956) BROMOPRIDA 4 MG/ML GOTAS FRASCO C/ 20 ML						
Item: 65	Quantidade: 17.000,00	Unidade: COMP	Marca: PRATI	Modelo: PRATI	Preço Unitário: R\$ 0,04	Valor Total: R\$680,00
Descrição: (BR0267613) CAPTOPRIL 25 MG COMPRIMIDO						
Item: 66	Quantidade: 3.000,00	Unidade: COMP	Marca: PRATI	Modelo: PRATI	Preço Unitário: R\$ 0,06	Valor Total: R\$180,00
Descrição: (BR0267614) CAPTOPRIL 50 MG						
Item: 74	Quantidade: 4.500,00	Unidade: COMP	Marca: E.MS	Modelo: E.MS	Preço Unitário: R\$ 0,09	Valor Total: R\$405,00
Descrição: (BR0267565) CARVEDILOL 6,25 MG COMPRIMIDO						
Item: 75	Quantidade: 5.000,00	Unidade: COMP	Marca: E.MS	Modelo: E.MS	Preço Unitário: R\$ 0,09	Valor Total: R\$450,00
Descrição: (BR0267564) CARVEDILOL 12,5 MG COMPRIMIDO UND						
Item: 76	Quantidade: 5.000,00	Unidade: COMP	Marca: E.MS	Modelo: E.MS	Preço Unitário: R\$ 0,18	Valor Total: R\$900,00
Descrição: (BR0267567) CARVEDILOL 25 MG COMPRIMIDO						
Item: 87	Quantidade: 4.000,00	Unidade: COMP	Marca: PRATI	Modelo: PRATI	Preço Unitário: R\$ 0,20	Valor Total: R\$800,00
Total: R\$ 183.047,30						

Descrição: (BR0267632) CIPROFLOXACINO (CLORIDRATO) 500 MG COMPRIMIDO

Item: 92	Quantidade: 850,00	Unidade: COMP	Marca: E.MS	Modelo: E.MS	Preço Unitário: R\$ 1,66	Valor Total: R\$1.411,00
-----------------	---------------------------	----------------------	--------------------	---------------------	---------------------------------	---------------------------------

Descrição: (BR0268439-1) CLARITROMICINA 500 MG COMPRIMIDO

Item: 94	Quantidade: 9.000,00	Unidade: UND	Marca: E.MS	Modelo: E.MS	Preço Unitário: R\$ 0,94	Valor Total: R\$8.460,00
-----------------	-----------------------------	---------------------	--------------------	---------------------	---------------------------------	---------------------------------

Descrição: (BR0267522) CLOMIPRAMINA CLORIDRATO 25 MG COMPRIMIDO

Item: 95	Quantidade: 4.500,00	Unidade: CPM	Marca: E.MS	Modelo: E.MS	Preço Unitário: R\$ 0,99	Valor Total: R\$4.455,00
-----------------	-----------------------------	---------------------	--------------------	---------------------	---------------------------------	---------------------------------

Descrição: (BR0272041) CLOMIPRAMINA CLORIDRATO 75 MG COMPRIMIDO DE LIBERAÇÃO PROLONGADA

Item: 96	Quantidade: 16.100,00	Unidade: COMP	Marca: E.MS	Modelo: E.MS	Preço Unitário: R\$ 0,05	Valor Total: R\$805,00
-----------------	------------------------------	----------------------	--------------------	---------------------	---------------------------------	-------------------------------

Descrição: (BR0270119) CLONAZEPAM 2 MG COMPRIMIDO

Item: 97	Quantidade: 800,00	Unidade: FRS	Marca: E.MS	Modelo: E.MS	Preço Unitário: R\$ 2,49	Valor Total: R\$1.992,00
-----------------	---------------------------	---------------------	--------------------	---------------------	---------------------------------	---------------------------------

Descrição: (BR0270120) CLONAZEPAM 2,5 MG/ML SOLUÇÃO ORAL FRASCO C/ 20ML

Item: 100	Quantidade: 600,00	Unidade: BIS	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA	Preço Unitário: R\$ 15,32	Valor Total: R\$9.192,00
------------------	---------------------------	---------------------	-------------------------	--------------------------	----------------------------------	---------------------------------

Descrição: (BR0270495-1) COLAGENASE CLORANFENICOL 0,6 0,01 UI/G POMADABISNAGA C/ 30G

Item: 108	Quantidade: 2.000,00	Unidade: COMP	Marca: E.MS	Modelo: E.MS	Preço Unitário: R\$ 0,19	Valor Total: R\$380,00
------------------	-----------------------------	----------------------	--------------------	---------------------	---------------------------------	-------------------------------

Descrição: (BR0269388) DEXAMETASONA 4 MG COMPRIMIDO

Item: 109	Quantidade: 350,00	Unidade: BIS	Marca: PRATI	Modelo: PRATI	Preço Unitário: R\$ 1,92	Valor Total: R\$672,00
------------------	---------------------------	---------------------	---------------------	----------------------	---------------------------------	-------------------------------

Descrição: (BR0267643) DEXAMETASONA 10 MG (1)CREME BISNAGA C/ 10G

Item: 115	Quantidade: 3.000,00	Unidade: COMP	Marca: E.MS	Modelo: E.MS	Preço Unitário: R\$ 0,05	Valor Total: R\$150,00
------------------	-----------------------------	----------------------	--------------------	---------------------	---------------------------------	-------------------------------

Descrição: (BR0267195) DIAZEPAM 5 MG COMPRIMIDO

Item: 116	Quantidade: 5.000,00	Unidade: COMP	Marca: E.MS	Modelo: E.MS	Preço Unitário: R\$ 0,05	Valor Total: R\$250,00
------------------	-----------------------------	----------------------	--------------------	---------------------	---------------------------------	-------------------------------

Descrição: (BR0267197) DIAZEPAM 10 MG COMPRIMIDO

Item: 122	Quantidade: 200,00	Unidade: FRS	Marca: BRAINFARMA	Modelo: BRAINFARMA	Preço Unitário: R\$ 7,05	Valor Total: R\$1.410,00
------------------	---------------------------	---------------------	--------------------------	---------------------------	---------------------------------	---------------------------------

Descrição: (BR0272335) DIMENIDRINATO, APRESENTAÇÃO:ASSOCIADO COM PIRIDOXINA CLORIDRATO, DOSAGEM:25MG 5MG/ML, TIPO MEDICAMENTO:SOLUÇÃO ORAL - GOTAS FRASCO C/ 20 ML

Item: 128	Quantidade: 2.500,00	Unidade: COMP	Marca: E.MS	Modelo: E.MS	Preço Unitário: R\$ 0,10	Valor Total: R\$250,00
------------------	-----------------------------	----------------------	--------------------	---------------------	---------------------------------	-------------------------------

Descrição: (BR0268493) DOXAZOSINA 2 MG COMPRIMIDO UND**Total: R\$ 183.047,30**

Item: 139	Quantidade: 25.500,00	Unidade: COMP	Marca: E.MS	Modelo: E.MS	Preço Unitário: R\$ 0,18	Valor Total: R\$4.590,00
Descrição: (BR0267653) ESPIRONOLACTONA 25 MG COMPRIMIDO UND						
Item: 140	Quantidade: 500,00	Unidade: CPM	Marca: E.MS	Modelo: E.MS	Preço Unitário: R\$ 0,38	Valor Total: R\$190,00
Descrição: BR0338134 -ESPIRONOLACTONA, CONCENTRAÇÃO:50 MG						
Item: 141	Quantidade: 400,00	Unidade: COMP	Marca: E.MS	Modelo: E.MS	Preço Unitário: R\$ 0,68	Valor Total: R\$272,00
Descrição: (BR0267654) ESPIRONOLACTONA 100 MG COMPRIMIDO						
Item: 155	Quantidade: 1.000,00	Unidade: CPM	Marca: E.MS	Modelo: E.MS	Preço Unitário: R\$ 0,32	Valor Total: R\$320,00
Descrição: (BR0275963) FINASTERIDA 5 MG COMPRIMIDO FINASTERIDA 5MG						
Item: 158	Quantidade: 22.000,00	Unidade: CPS	Marca: PRATI	Modelo: PRATI	Preço Unitário: R\$ 0,08	Valor Total: R\$1.760,00
Descrição: (BR0273009-1) FLUOXETINA (CLORIDRATO) 20 MG CÁPSULA						
Item: 161	Quantidade: 10.500,00	Unidade: COMP	Marca: PRATI	Modelo: PRATI	Preço Unitário: R\$ 0,06	Valor Total: R\$630,00
Descrição: (BR0267663) FUROSEMIDA 40 MG COMPRIMIDO UND						
Item: 165	Quantidade: 37.000,00	Unidade: COMP	Marca: GEOLAB	Modelo: GEOLAB	Preço Unitário: R\$ 0,04	Valor Total: R\$1.480,00
Descrição: (BR0267671) GLIBENCLAMIDA 5 MG COMPRIMIDO						
Item: 166	Quantidade: 4.500,00	Unidade: CPM	Marca: E.MS	Modelo: E.MS	Preço Unitário: R\$ 0,19	Valor Total: R\$855,00
Descrição: (BR0442754) GLICLAZIDA 30 MG FORMA FARMACÊUTICA:LIBERAÇÃO PROLONGADA						
Item: 172	Quantidade: 7.500,00	Unidade: COMP	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA	Preço Unitário: R\$ 0,19	Valor Total: R\$1.425,00
Descrição: (BR0267669) HALOPERIDOL 5 MG COMPRIMIDO						
Item: 182	Quantidade: 1.500,00	Unidade: CPM	Marca: MULTILAB	Modelo: MULTILAB	Preço Unitário: R\$ 0,11	Valor Total: R\$165,00
Descrição: (BR0267677) IBUPROFENO 300 MG COMPRIMIDO IBUPROFENO 300 MG						
Item: 183	Quantidade: 12.500,00	Unidade: COMP	Marca: PRATI	Modelo: PRATI	Preço Unitário: R\$ 0,14	Valor Total: R\$1.750,00
Descrição: (BR0267676) IBUPROFENO 600 MG COMPRIMIDO UND						
Item: 192	Quantidade: 1.000,00	Unidade: CPM	Marca: E.MS	Modelo: E.MS	Preço Unitário: R\$ 0,24	Valor Total: R\$240,00
Descrição: (BR0273328) IVERMECTINA 6 MG COMPRIMIDO						
Item: 196	Quantidade: 2.000,00	Unidade: BOLSA	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA	Preço Unitário: R\$ 10,50	Valor Total: R\$21.000,00
Total: R\$ 183.047,30						



Descrição: (BR0332985) LEVOFLOXACINO 5 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL BOLSA C/ 100 ML

Item: 201	Quantidade: 900,00	Unidade: BIS	Marca: PHARLAB	Modelo: PHARLAB	Preço Unitário: R\$ 5,47	Valor Total: R\$4.923,00
---------------------	---------------------------	---------------------	-----------------------	------------------------	------------------------------------	------------------------------------

Descrição: (BR0269846)LIDOCAINA CLORIDRATO GEL 2 (20MG/G) 30G - LIDOCAINA 2 20ml INJ.

Item: 205	Quantidade: 2.000,00	Unidade: COMP	Marca: GEOLAB	Modelo: GEOLAB	Preço Unitário: R\$ 0,07	Valor Total: R\$140,00
---------------------	-----------------------------	----------------------	----------------------	-----------------------	------------------------------------	-------------------------------

Descrição: (BR0273466) LORATADINA 10 MG COMPRIMIDO

Item: 213	Quantidade: 6.000,00	Unidade: COMP	Marca: E.MS	Modelo: E.MS	Preço Unitário: R\$ 0,42	Valor Total: R\$2.520,00
---------------------	-----------------------------	----------------------	--------------------	---------------------	------------------------------------	------------------------------------

Descrição: (BR0267689) METILDOPA 250 MG COMPRIMIDO

Item: 214	Quantidade: 6.500,00	Unidade: FRS	Marca: E.MS	Modelo: E.MS	Preço Unitário: R\$ 0,99	Valor Total: R\$6.435,00
---------------------	-----------------------------	---------------------	--------------------	---------------------	------------------------------------	------------------------------------

Descrição: (BR0267688) METILDOPA 500 MG COMPRIMIDO

Item: 235	Quantidade: 3.000,00	Unidade: AMP	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA	Preço Unitário: R\$ 3,61	Valor Total: R\$10.830,00
---------------------	-----------------------------	---------------------	-------------------------	--------------------------	------------------------------------	-------------------------------------

Descrição: BR0304871 MORFINA SULFATO 10MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA C/ 1 ML

Item: 238	Quantidade: 300,00	Unidade: BIS	Marca: BELFAR	Modelo: BELFAR	Preço Unitário: R\$ 2,33	Valor Total: R\$699,00
---------------------	---------------------------	---------------------	----------------------	-----------------------	------------------------------------	-------------------------------

Descrição: BR0273167 NEOMICINA BACITRACINA 5 250 MG UI/G POMADA BISNAGA C/ 10 G

Item: 248	Quantidade: 4.000,00	Unidade: AMP	Marca: HYPOFARMA	Modelo: HYPOFARMA	Preço Unitário: R\$ 1,88	Valor Total: R\$7.520,00
---------------------	-----------------------------	---------------------	----------------------------	-----------------------------	------------------------------------	------------------------------------

Descrição: (BR0442584) NOREPINEFRINA 2 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA C/ 4 ML

Item: 255	Quantidade: 7.000,00	Unidade: CPM	Marca: BELFAR	Modelo: BELFAR	Preço Unitário: R\$ 0,29	Valor Total: R\$2.030,00
---------------------	-----------------------------	---------------------	----------------------	-----------------------	------------------------------------	------------------------------------

Descrição: (BR0267713) OMEPRAZOL 40 MG CÁPSULA OMEPRAZOL 20mg

Item: 284	Quantidade: 14.500,00	Unidade: COMP	Marca: E.MS	Modelo: E.MS	Preço Unitário: R\$ 0,17	Valor Total: R\$2.465,00
---------------------	------------------------------	----------------------	--------------------	---------------------	------------------------------------	------------------------------------

Descrição: (BR0282881) ROSUVASTATINA CÁLCICA 10 MG COMPRIMIDO

Item: 285	Quantidade: 24.000,00	Unidade: COMP	Marca: E.MS	Modelo: E.MS	Preço Unitário: R\$ 0,31	Valor Total: R\$7.440,00
---------------------	------------------------------	----------------------	--------------------	---------------------	------------------------------------	------------------------------------

Descrição: (BR0282882) ROSUVASTATINA CÁLCICA 20 MG COMPRIMIDO

Item: 290	Quantidade: 26.000,00	Unidade: CPM	Marca: PRATI	Modelo: PRATI	Preço Unitário: R\$ 0,11	Valor Total: R\$2.860,00
---------------------	------------------------------	---------------------	---------------------	----------------------	------------------------------------	------------------------------------

Descrição: BR0272365 SERTRALINA CLORIDRATO 50 MG COMPRIMIDO

Item: 297	Quantidade: 600,00	Unidade: BIS	Marca: PRATI	Modelo: PRATI	Preço Unitário: R\$ 5,23	Valor Total: R\$3.138,00
---------------------	---------------------------	---------------------	---------------------	----------------------	------------------------------------	------------------------------------

Descrição: BR0272089 SULFADIAZINA DE PRATA 1 CREME BISNAGA C/ 30 G**Total: R\$ 183.047,30**

Item: 298	Quantidade: 400,00	Unidade: PT	Marca: PRATI	Modelo: PRATI	Preço Unitário: R\$ 37,37	Valor Total: R\$14.948,00
Descrição: (BR0272089) SULFADIAZINA DE PRATA 1 CREME POTE C/ 400 G						
Item: 307	Quantidade: 50,00	Unidade: FRS	Marca: E.MS	Modelo: E.MS	Preço Unitário: R\$ 3,74	Valor Total: R\$187,00
Descrição: (BR0308884) SULFAMETOXAZOL TRIMETOPRIMA 40MG 8MG/ML SUSPENSÃO ORAL FRASCO C/ 100 ML						
Item: 319	Quantidade: 11.000,00	Unidade: CPM	Marca: BIOLAB	Modelo: BIOLAB	Preço Unitário: R\$ 0,41	Valor Total: R\$4.510,00
Descrição: BR0328529 VALPROATO DE SÓDIO CONCENTRAÇÃO:250 MG COMPRIMIDO						
Item: 324	Quantidade: 1.080,00	Unidade: CP RE	Marca: E.MS	Modelo: E.MS	Preço Unitário: R\$ 0,39	Valor Total: R\$421,20
Descrição: (BR0000000) ÁCIDO ACETILSALICÍLICO TAMPONADO 100 MG ASSOCIADO AO CARBONATO DE MAGNÉSIO 30 MG GLICINATO DE ALUMÍNIO 15 MG COMPRIMIDO						
Item: 328	Quantidade: 7.000,00	Unidade: COMP	Marca: E.MS	Modelo: E.MS	Preço Unitário: R\$ 0,05	Valor Total: R\$350,00
Descrição: (BR0267517) ATENOLOL 50 MG COMPRIMIDO						
Item: 330	Quantidade: 2.700,00	Unidade: COMP	Marca: E.MS	Modelo: E.MS	Preço Unitário: R\$ 0,09	Valor Total: R\$243,00
Descrição: (BR0267566) CARVEDILOL 3,12 5 MG COMPRIMIDO						
Item: 344	Quantidade: 600,00	Unidade: FRS	Marca: PRATI	Modelo: PRATI	Preço Unitário: R\$ 1,19	Valor Total: R\$714,00
Descrição: (BR0268331) IPRATRÓPIO BROMETO 0,25 MG/ML SOLUÇÃO PARA INALAÇÃO FRASCO C/ 20 ML						
Item: 348	Quantidade: 1.080,00	Unidade: CPS	Marca: GERMED	Modelo: GERMED	Preço Unitário: R\$ 6,50	Valor Total: R\$7.020,00
Descrição: (BR0407328) LISDEXANFETAMINA DIMESILATO 30 MG CÁPSULA DURA						
Item: 352	Quantidade: 1.080,00	Unidade: CP RE	Marca: E.MS	Modelo: E.MS	Preço Unitário: R\$ 0,30	Valor Total: R\$324,00
Descrição: (BR0394103) RIVAROXABANA 10 MG COMPRIMIDO REVESTIDO						
Item: 353	Quantidade: 1.080,00	Unidade: CP RE	Marca: E.MS	Modelo: E.MS	Preço Unitário: R\$ 0,37	Valor Total: R\$399,60
Descrição: (BR0412091) RIVAROXABANA 20 MG COMPRIMIDO REVESTIDO						
Item: 363	Quantidade: 2.000,00	Unidade: FRS	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS	Preço Unitário: R\$ 6,28	Valor Total: R\$12.560,00
Descrição: (BR0366913) GLICOSE 5 ASSOCIADA AO CLORETO DE SÓDIO 0,9 SOLUÇÃO INJETÁVEL SISTEMA FECHADO BOLSA/FRASCO ISENTA DE PVC C/ 500 ML						
Item: 365	Quantidade: 1.500,00	Unidade: FRS	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS	Preço Unitário: R\$ 6,49	Valor Total: R\$9.735,00
Descrição: (BR0357880) GLICOSE 5 SOLUÇÃO INJETÁVEL SISTEMA FECHADO BOLSA/FRASCO ISENTA DE PVC C/ 500 ML						
						Total: R\$ 183.047,30



As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **27/02/2026**, a contar do dia **27/02/2025**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

EDMILSON RODRIGUES DE ALMEIDA
PREFEITO MUNICIPAL

SANTANA FARMA DISTRIBUIDORA
DE MEDICAMENTOS LTDA
55.007.465/0001-66

Assinado de forma digital por:

Nicole Filgueira Santana de
Oliveira

04130703102

Dados: 27/02/2025 08:54:19





Município de Colorado do Oeste



04.391.512/0001-87

Av. Paulo de Assis Ribeiro, 4132 - Centro

www.coloradodoeste.ro.gov.br

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

Tipo do Documento	Identificação/Número	Data
Ata Registro de Preço	SANTANA 3-Q	28/02/2025

ID: 438152	Processo	Documento
CRC: EF02B6D2		
Processo: 1-2449/2024		
Usuário: Laiza Gabrielle Cardoso Santos		
Criação: 28/02/2025 10:25:36	Finalização: 28/02/2025 10:25:36	

MD5: **4E759607A77E1E7EFC8A87DD1DF74A374**

SHA256: **A420F6AC9C11A186C96D7D92F7F04E207ACFAA67D9865ACFE6A03D35EA3CCF45**

Súmula/Objeto:

EMPRESAS


INTERESSADOS

0901-SEMUSA	COLORADO DO OESTE	RO	28/02/2025 10:25:36
-------------	-------------------	----	---------------------

ASSUNTOS

3.3.90.30 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO	28/02/2025 10:25:36
--	---------------------

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

	Edmilson Rodrigues de Almeida	Prefeito	28/02/2025 11:11:14
--	-------------------------------	----------	---------------------

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.coloradodoeste.ro.gov.br informando o ID 438152 e o CRC EF02B6D2.